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3 段・品～4 段昇段審査の実施について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、3 段・品～4 段の昇段審査につきまして、下記の通り来る 3 月 24 日（日）

羽島市防 災ステーションにおいて実施することが決定いたしました。 

つきましては、貴協会内での審査申請者を募りたいと存じますので、希望者

は別紙申請書に記入の上 2 月 14 日（木）までにご提出ください。 

期日までに審査料を人数分下記口座までお振込下さい。 

審査料のお振込みが確認出来ない場合は、審査を受講できません｡ 

敬具 

記 

日 程：平成３1 年 2 月２4 日（日）  11 時～12 時 

場 所：羽島市防災ステーション 

     〒501-6315 岐阜県羽島市下中町石田７０１ 

 電話： ０５８-３９７-１８１１ 



       実施内容  ①品勢(３段―高麗・金剛) （４段―金剛・太白） 

                 ②基本動作 

                 ③キョルギ ※各自でプロテクターを用意するこ

と 

④筆記試験 

※ 原則として規定の内容で実施するが、年齢に応じて変更もあ

ります｡ 

＜添付書類＞ 

3 段・品～4 段 昇段審査申請者一覧（別紙 1） 

昇段・品申請料について（別紙 2） 

昇段・品審査実施申請書（別紙 3） 

＜審査料振込先＞ 

りそな銀行 渋谷支店 普通 3219890 

一般社団法人 全日本テコンドー協会 

以上 

 

 

 

 

 

 



（別紙 1） 

受験者一覧表 

No, 

所属 

フリガナ 

受験者氏名 

生年月日 

受験 

段・品 

取得年月日 連絡先 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

    

都道府県協会                

 

代表者名                   



（別紙 2） 

昇段・品申請料について 

 

昇段・品審査の申請料は下記の通りとするが、全日本協会は申請者 1 名に

つき￥5,000 を各都道府県協会に後日返金する。 

 

品・段位 申請料 審査料 事務手数料 

都道府県協会 

手数料 

3 \32,000 \7,000 \5,000 \5,000 

4 \40,000 \10,000 \5,000 \5,000 

 

 

 


